

Osasco, 05 de Julho de 2022.

A

Prefeitura de Nova Trento (SC)

Pregão Eletrônico nº 051/2022

Processo nº 085/2022

Proponente: KTR COMERCIO IMPORTACAO & EXPORTACAO LTDA,

CNPJ 42.366.892/0001-99

Inscrição Estadual: 120.354.350.117

Endereço: Rua Serra dos Itatins, Bairro Três Montanhas, CEP 06278-090, Cidade de Osasco, Estado De São Paulo.

Dados bancários: Banco do Brasil - Agência 3017-1 / Conta Corrente 16541-7

E-mails: consultoria@startlicitacoes.com / marketing@ktrbrasil.com.br / financeiro@ktrbrasil.com.br

Telefones: (11) 3622-8358 / (11) 3693-3949

PROPOSTA DE PREÇOS

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do Pregão Eletrônico em epígrafe.

Lote	Item	Descrição	Quant.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total	Marca/Fabricante
2	4	LAMINA CONCHA P/ PA CARREGA. MICHIGAN 75 III	4	UNIDADE	R\$ 3.717,00	R\$ 14.868,00	KTR
2	5	DENTES PARA UTILIZACAO PA CARREGADEIRA MICHIGAN 75 III.	60	UNIDADE	R\$ 352,00	R\$ 21.120,00	KTR
2	6	PARAFUSOS 5/8X3.1/2 COMPRIM,C/PORCA,PA CARREGAD. MICHIGAN	200	UNIDADE	R\$ 10,92	R\$ 2.184,00	KTR
3	7	LÂMINA CONCHA DIANTEIRA,P/ RETRO CARTERPILLAR 416 E	10	UNIDADE	R\$ 1.083,50	R\$ 10.835,00	KTR
3	8	LÂMINA DA CONCHA TRASEIRA,P/ RETRO CATERPILLAR 416 E	6	UNIDADE	R\$ 817,00	R\$ 4.902,00	KTR
3	9	DENTES RETRO CARTERPILLAR 416 E	60	UNIDADE	R\$ 158,50	R\$ 9.510,00	KTR
3	10	PARAFUSO 5/8X2,5 C/PORCA.	200	UNIDADE	R\$ 10,92	R\$ 2.184,00	KTR
3	11	CAPA P/ DENTES,RETRO CARTERPILLAR 416 E,COM PARAFUSO E PORCA	60	UNIDADE	R\$ 115,00	R\$ 6.900,00	KTR
3	12	SUORTE PARA UNHAS PARA RETRO CATERPILLAR 416E	20	UNIDADE	R\$ 132,00	R\$ 2.640,00	KTR

4	13	LAMINA 13 FUROS 3/4 RETA - MOTONIVELADORA CASE	50	UNIDADE	R\$ 1.317,00	R\$ 65.850,00	KTR
4	14	UNHAS P/ESCARIFICADOR,C/PARAFUSO E PORCA,MOTONIVELADORA CASE	10	UNIDADE	R\$ 132,00	R\$ 1.320,00	KTR
4	15	PARAFUSO 3/4 X 2.1/4 C/PORCA	500	UNIDADE	R\$ 10,92	R\$ 5.460,00	KTR
5	16	LAMINA CONCH. DIANTEIRA C/PARAFUSO E PORCA - RETRO CASE 580L	6	UNIDADE	R\$ 2.133,50	R\$ 12.801,00	KTR
5	17	LAMINA CONCHA DA LANCA TRASEIRA-RETRO CASE 580L	6	UNIDADE	R\$ 917,00	R\$ 5.502,00	KTR
5	18	DENTES CONCHA DIANTEIRA/TRASEIRA - RETRO CASE 580L	50	UNIDADE	R\$ 158,50	R\$ 7.925,00	KTR
5	19	PARAFUSO 5/8X2,5 C/PORCA. - Referencia interna do Item: 18	200	UNIDADE	R\$ 10,92	R\$ 2.184,00	KTR
6	20	LAMINA CONCHA DIANTEIRA C/PARAFUSO E PORCA-RETRO MAXION 750	4	UNIDADE	R\$ 2.450,00	R\$ 9.800,00	KTR
6	21	LAMINA CONCHA TRASEIRA - RETRO MAXION 750	4	UNIDADE	R\$ 1.083,50	R\$ 4.334,00	KTR
6	22	DENTES CONCHA DIANTEIRA/TRASEIRA - RETRO MAXION 750	90	UNIDADE	R\$ 148,50	R\$ 13.365,00	KTR
6	23	PARAFUSO 5/8X2,5 COMP. C/PORCA,P/DENTES.	500	UNIDADE	R\$ 10,92	R\$ 5.460,00	KTR
7	24	Parafuso com porca travante para dente, Caterpilla 320	30	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 960,00	KTR
7	25	Dente para concha, para Caterpilla 320	30	UNIDADE	R\$ 295,00	R\$ 8.850,00	KTR
9	32	Lâmina da concha dianteira, RETRO NEW HOLLAND 95B	4	UNIDADES	R\$ 1.917,00	R\$ 7.668,00	KTR
9	33	Parafuso com porca, lâmina, RETRO NEW HOLLAND 95B	100	UNIDADE	R\$ 10,25	R\$ 1.025,00	KTR
9	34	DENTE CONCHA TRASEIRA.	10	UNIDADE	R\$ 158,50	R\$ 1.585,00	KTR
9	35	Dente lateral concha traseira	6	UNIDADES	R\$ 238,50	R\$ 1.431,00	KTR
10	36	Lamineta para concha dianteira	10	UNIDADE	R\$ 1.850,00	R\$ 18.500,00	KTR
10	37	Parafuso com porca	100	UNIDADE	R\$ 10,92	R\$ 1.092,00	KTR
10	38	Dente para concha traseira	36	UNIDADES	R\$ 165,00	R\$ 5.940,00	KTR

Valor Global da Proposta: R\$ 256.195,00

Valor Global Por Extenso: (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL E CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS).

- a) Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação, que se vencedor deste certame, nos submeteremos ao cumprimento de seus termos.
- b) Declaramos ainda que nossa Empresa não foi declarada inidônea, para licitar ou contratar com a Administração Pública.
- c) Declaramos que o prazo de validade da proposta é de **60 (sessenta) dias**, dias, a contar da data de sua apresentação.
- d) Declaramos que o valor do preço unitário e o valor total que estão detalhados nesta proposta de preço, nos quais estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, além de sua remuneração, inclusive impostos, taxas de qualquer natureza, contribuições, alvarás, mão de obra, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas, fretes e carretos, seguros, e quaisquer outras despesas necessárias que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação para o cumprimento das obrigações decorrentes do contrato.
- e) Declaramos que examinamos cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceitamos todas as condições nele estipuladas e que, ao assinarmos este Termo, renunciemos ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;
- f) Condições de pagamento: pagamento será de **30 dias a contar da entrega da Nota Fiscal**, após a entrega do equipamento, acompanhada da respectiva nota fiscal para empenho e posterior liquidação.
- g) O prazo de fornecimento é de **05 (cinco) dias uteis** após a solicitação.
- h) Declaramos que nos preços contidos na proposta que vierem a ser ofertados por meio de lances, estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, impostos, lucro empresarial, tributos incidentes, seguro, frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.
- i) Declaramos que estamos cientes e de acordo com todas as cláusulas e condições contidas no edital e em seus anexos.

**BRUNA REGINA
NASCIMENTO
SACCOMANNO:
34850637892**

Assinado digitalmente por BRUNA REGINA
NASCIMENTO SACCOMANNO:34850637892
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=VideoConferencia,
OU=24053887000144, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=
(em branco), CN=BRUNA REGINA NASCIMENTO
SACCOMANNO:34850637892
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.05.27 16:22:21-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1



KTR COMERCIO IMPORTACAO & EXPORTACAO LTDA

Alameda roraima, 1400 - Três montanhas, Osasco SP.

TEL.: (11) 3693-3949

Bruna Regina Nascimento Saccomanno

Representante Legal

RG 44.572.302 SSP/SP

CPF 348.506.378-92